PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRA.dALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 1 ·t ª REGIÃO

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 122/97

CERTIFICO E DOU FÉ que o Egrégio Tribunal Pleno, em
sessão hoje realizada, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, apreciando o Processo TRT.Nº MA-522/97, por
unanimidade de votos, resolveu: AUTORIZAR a nomeação do Dr.
JOAQUIM OLIVEIRA DE LIMA, aprovado em 7° lugar no Concurso
C-061, para provimento do cargo de Juiz do Trabalho Substituto, na
vaga decorrente da revogação do Ato de nomeação e posse da
DRA. ADRIANE SIMÕES ASSAYAG, devendo o Exmo. Sr. Juiz
Presidente baixar os atos que se fizerem necessários.

VISTO:

Sala de sessões, 23 de setembro de 1997.

~~V~
ANALÚCYA ·e. D'Ot.lVEIRA LIMA

Secretária do Tribunal Pleno,
em exercício

Juiz EDUARDO--· A NNA RIBEIRO
Presidente do TRT 11ª Região

{ "type": "Document", "isBackSide": false }